
                   

 

EXKURZE V PROVOZU TEPLÁRNY V KOMOŘANECH 
v rámci projektu „Teplo 2050“ 

 
pro žáky a pro studenty 2. až 3. ročníků středních technických škol a studenty sexty a septimy 

gymnázií 

 
Termíny: 

  16.3.; 30.3.; 13.4.; 4.5.; 18.5.; 1.6.; 15.6.; 22.6. 
 

Časový harmonogram: 
  8:00 odjezd autobusu od školy 
  8:15 příjezd do Komořan  
  8:30 školení, rozdělení studentů, rozdání ochranných pomůcek 
  8:35 start I. exkurze, start výukové prezentace, občerstvení 
  9:50 návrat z exkurze 
10:00 start II. exkurze, start výukové prezentace, občerstvení 
11:15 návrat, ukončení 
11:30 odjez autobusu zpět do školy 

 
Pro studenty zajistíme: 

 dopravu, ochranné pomůcky (přilby), drobné dárkové předměty, drobné občerstvení, 
výukovou prezentaci, exkurzi v provozu  
 

Důležité pokyny: 

 maximální počet studentů pro jednu exkurzi je 30!!, na místě budou rozděleni do dvou 
skupin 

 studenty musí doprovázet dva pedagogičtí pracovníci, nejlépe fyzikáři 

 exkurze bohužel není vhodná pro tělesně handicapované či vozíčkáře 

 studenti i doprovod musí mít pevnou obuv (nikoliv boty na podpatku nebo otevřené boty), 
vhodné je pohodlné, sportovní oblečení; upozorněte prosím děti, že se během exkurze 
mohou zašpinit 

 studenti si s sebou mohou vzít vlastní svačinu (nápoj a malá svačina je zajištěna) 

 
Kontakt: 

 United Energy, a.s. 

 Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ: 434 03 

 Ing. Kučerová Miloslava, tel. 476 447 471, e-mail: miloslava.kucerova@ue.cz 

 web: www.tepelnapohoda.cz 
 

Komořany, 8. 2. 2023 

mailto:miloslava.kucerova@ue.cz
http://www.tepelnapohoda.cz/

